
Dz-07.0021.11.2021 

Uchwała nr XXXVI/356/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie opinii do dokumentacji projektowej dla zjazdu z ul. Becka na działki nr 

333/2, 331, 338/2, obr. 51 Krowodrza w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t.j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla zjazdu z ul. Becka na działki nr 

333/2, 331, 338/2, obręb 51, jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę pełnomocnika inwestora. 

Przedstawiona Radzie Dzielnicy do zaopiniowania dokumentacja dotyczy inwestycji drogowej, 

towarzyszącej planowanej inwestycji niedrogowej, obejmującej  budowę czterech budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej.  


